¶ 13. Este es un segundo sentido del hebreo que pudiera traducirse: Porque se han abierto un paso al travez de las montañas de Galaad.

per tribus sceleribus Tyri, et super quatuor non convertam eum: eò quòd concluderint captivitatem perfectam in Idumaea, et non sint recordati foederis fratrum.

10. Et mittam ignem in murum Tyri, et devorabit aedes eius.

11. Haec dicit Dominus: Super tribus sceleribus Edom, et super quatuor non convertam eum: eò quòd persecutus sit in gladio fratrem suum, et violaverit misericordiam eius, et tenuerit ultra furorem suum, et indignationem suam servaverit usque in finem.

12. Mittam ignem in The-man: et devorabit aedes Bosrae.

13. Haec dicit Dominus: Super tribus sceleribus filiorum Ammon, et super quatuor non convertam eum: eò quòd dissecuerit praegnantem Galaad ad dilatandum terminum suum.

14. Et succendam ignem in muro Rabba, et devorabit aedes eius in ululatu in die belli,

et in turbine in die commotionis.

15. Et ibit Melchom in captivitatem, ipse, et principes eius simul, dicit Dominus.

¶ 14. O segun el hebreo: Y consumirá los palacios en medio de los clamores de los enemigos el dia del combate, y en medio de los torbellinos de viento en el dia de la tempestad.

¶ 15. Así leen los Setenta: con sus sacerdotes y sus príncipes. Las mismas expresiones se hallan en Jeremias, xlix. 3.

Ibid. Véase la historia de los pueblos vecinos de los Judios.

CAPITULO II.

Venganza del Señor contra Moab, contra Judá y contra Israel. Ingratitud é infidelidad de los hijos de Israel. Su castigo.

1. HAEC dicit Dominus: Super tribus sceleribus Moab, et super quatuor non convertam eum: eò quòd incenderit ossa regis Idumaeae usque ad cinerem.

2. Et mittam ignem in Moab, et devorabit aedes Cariot: et morietur in sönitu Moab, in clangore tubae:

3. Et disperdam iudicem de medio eius, et omnes principes eius interficiam cum eò, dicit Dominus.

4. Haec dicit Dominus: Super tribus sceleribus Iuda, et super quatuor non convertam eum: eò quòd abiecerit legem

1. Esto dice el Señor: Despues de los crímenes que ha cometido Moab tres y cuatro veces, *sin mudar de conducta*, yo no mudaré el decreto que he pronunciado contra él, porque llevando su odio mas allá de la muerte de su enemigo, quemó los huesos del rey de Idumea hasta convertirlos en ceniza.

2. Y yo enviaré fuego á Moab, y consumirá las casas de Cariot, y los Moabitas perecerán entre el ruido de las armas y el sonido de las trompetas de los enemigos que levantaré contra ellos.

3. Arruinaré al que tiene el primer lugar en esto reino: y haré morir con él á todos sus príncipes, dice el Señor.